o33°SMEY

BLFO1PGEU

Kategoria

Kategoria e produktit
Lloji

Version

Kodi EAN

Estetika

Estetika

Ngjyra

Finituré

Materiali i trupit
Materiali i kapakut
Ngjyra e dorezés

Materiali i kanés
Materiali i dorezés

Kontrollet

Lloji i kontrolleve

Materiali i celésave té
kontrollit

Vecorité teknike

Motor me funksion
"Smooth Start"

Bllokim sigurie i motorit

Grup i tehut té
¢montueshém

Kapaciteti i kanés

Kupa/kapaku matés
Bazé kundér rréshqitjes

Pérgatitja e ushqimit

Blendera

Blender tavoline
EU
8017709214319

Stil i viteve 50'
Jeshile pastel
Me shkélgim
Alumin i derdhur
Plastiké pa BPA

Pjesé e brendshme e
krehur/pjesé e jashtme gri

Plastiké pa BPA
Plastiké pa BPA

Butona, ¢elésa kontrolli
Plastike

Po

Po
Po
1,5 I/6 filxhané

Po
Po

Ngjyra e manikotés
Materiali i manikotés
Ngjyra e bazamentit
Materiali i bazamentit
Ngjyra e kabllos

Ngjyrat alternative té
disponueshme

Lloji i logos

Materiali i butonave

Materiali i tehut té
¢montueshém

Fuqia e motorit

Mbrojtési termik i
motorit

Rrotullimi maks/min

Krom i [Emuar
Plastike

Krom i [Emuar
Plastike

Gri

Pana, E zezé, E kuge, Rozé,
Blu pastel, Argjend

Aplikuar

Plastike

Inoks

800 W
Po

18000 giri/min

Mbéshtjellési i integruar Po

i kordonit

SMEG SPA
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Programi / funksionet

Shpejtésité
Funksioni i pulsimit
Funksioni Smoothie

Funksioni i shtypjes sé akullit

Manuale dhe certifikime

Instruction manuals
(PDF only)

Lidhja elektrike

Fuqia
Tensioni
Frekuenca

FI, NO

800 W
220-240V
50/60 Hz

Informacion logjistik

Gjerésia

Thellésia

Lartésia

Pérmasat e produktit
Gjerésia e paketuar

197 mm
163 mm
397 mm

397x197x163 mm

240 mm

4
Njé nivel intensiteti
Po
Po

Gjatésia e kabllos sé
furnizimit me energji
elektrike

Tapé

Thellésia e paketuar

Lartésia (mm) i
paketuar

Pesha neto (kg)
Pesha bruto (kg)

1m

(F;E) Schuko

275 mm
350 mm

4,000 kg
4,800 kg

SMEG SPA

23.6.2026
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